
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 27.06.2024  № 91
      м. Золотоноша

Про нагородження

За сумлінне виконання службових обов’язків, високий професіоналізм
проявлені при захисті Батьківщини, з нагоди Дня Конституції України,
керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Нагородити Почесною Грамотою міського голови та подарунковими
сертифікатами:
- Снежкова Олександра Євгеновича – майора, начальника командного пункту –
заступника начальника штабу військової частини А1402;
- Бардашевського Олександра Леонідовича – рядового, водія – заправника
взводу матеріального забезпечення військової частини А1659;
- Полтавця Віктора Павловича – молодшого сержанта, командира відділення
управління зенітної ракетної батареї військової частини А1973;
- Побиванця Сергія Михайловича – старшого сержанта, заступника начальника
зенітної ракетної обслуги зенітної ракетної батареї військової частини А1973;
- Куса Сергія Андрійовича – рядового, водія розвідувального відділення
відділення бойового управління штабу військової частини А1659.

2.Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


